РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От 16.10.2020 г. Усть-Илимск № 156

О назначении экспертов для проведения независимой оценки качества
дополнительных общеобразовательных программ в муниципальном образовании

«Усть-Илимский район»

В целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех каждого ребенка»
национального проекта «Образование», в рамках которого в субъектах РФ осуществляется
внедрение персонифицированного финансирования дополнительного образования детей,
руководствуясь п.62.2. Положения об Отделе образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить экспертами для проведения независимой оценки качества
дополнительных общеобразовательных программ в муниципальном образовании
«Усть-Илимский район»:
- Баязитову Марину Николаевну - педагога дополнительного
Муниципального образовательного учреждения дополнительного

образования
образования

детей «Районный центр дополнительного образования детей»;
- Молчанову Татьяну Анатольевну - старшего воспитателя

дошкольного образовательного учреждения «Березка»;
Хлебникову Людмилу Анатольевну - учителя

Муниципального

Муниципального
общеобразовательного учреждения «Железнодорожная средняя
общеобразовательная школа № 2».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника
Отдела образования И.Ю. Крумина